T T S e e S e
P e R R e R ik e L

f@ rclcﬂ 300y @I“lrUZI“ﬂEli
P.zza Mazzi

' C.F. 50311450507 Cod. Mecc.: RCICB1300V
s N e et ——

Prot. 713 .2 Marma di Gxonosa JomcaBOO‘l 2020

T 89046 — MARINA DI GIOIOSA JORICA (|

-m‘wwnuﬂﬁmﬁmnmm&
1

All'albo
Al sito Web

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive degli alunni ammessi al Corso a Indirizzo
musicale Iscrizione alla Scuola Secondaria | Grado - Anno Scolastico 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerato che 'ammissione ai corsi di indirizzo musicale della scuola secondaria di | grado
e subordinata al superamento delia prova orientativo - attitudinale prevista dal D.M. del 6
agosto 1999,

Vista la Circolare MIUR 22994 del 13 Novembre 2019 avente ad oggetto "Iscrizioni alle scuole
dell'infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l'anno scolastico 2020/2021";

Considerato che I'lC. Marina di Gioiosa Jonica — Mammola consta di due Sedi di Scuola
Secondaria di 1°grado;

Considerato che nei Plessi di Scuola Primaria di Marina di Giciosa in data 14 Gennaio 2020 si
sono svolte le prove orientativo-attitudinali per liscrizione alla scuola Secondaria di 1°grado P.
Brugnano ad indirizzo musicale per linsegnamento di 4 strumenti (Clarinetto, percussione,
piancforte, tromba);

Considerato che nel Plesso di Scuola Primaria di Mammola in data 15 Gennaio 2020 si sono
svolte le prove orientativo-attitudinali per liscrizione alla scuola Secondaria di 1°grado
Mammola ad indirizzo musicale per l'insegnamenio di 4 strumenti (Clarinetto, percussione,
pianoforte, tromba);

Considerato che nei Plessi di Scuola Primaria di Marina di Gioiosa in data 27 Gennaio 2020 si
sono svolte le prove suppletive orientativo-attitudinali per l'iscrizione alla scuola Secondaria di
1°grado P. Brugnano ad indirizzo musicale per linsegnamento di 4 strumenti (Clarinetto,
percussione, pianoforte, tromba);

Considerato che nel Plesso di Scuola Primaria di Mammola in data 28 Gennaio 2020 si sono
svolte le prove suppletive orientativo-attitudinali per liscrizione alla scuola Secondaria di
1°grado Mammola ad indirizzo musicale per linsegnamento di 4 strumenti (Clarinetio,
percussione, pianoforte, tromba);

PRESO ATTO dei VERBALI delle prove suppletive (prot.710 /V.2 — 711 V.2 — del 30 Gennaio
.2020) dei lavori della Commissione incaricata della selezione degli alunni candidati;

PRESO ATTO dei VERBALI della riunione {(prot. 712 V.2 del 30.Gennaio.2020) con i genitori
degli alunni effettuata in data 29 Gennaio 2020;
DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, all'albo e al sito web I’IC Marina di Gioiosa Jonica -
Mammola, delle graduatorie definitive degli alunni aptfy Y
iscritti alla classe prima della scuola secondaria di J7gr




